
   مبارزه با 
دانه درشت های 
اقتصادی   
حجت الاسلام 
والمسلمین محمد 
مصدق، معاون 
اول قوه قضائیه 
در بیرجند گفت: 
مبارزه با فساد و 
دانه درشت های 
اقتصادی در 
دستور کار است و 
باید دست کسانی 
که به بیت المال 
دست درازی کردند از 
این روند قطع شود تا 
اعتماد عمومی را به 
وجود آورد.

خبر مهدی توحیدی  مدیرعامل 
شرکت عمران و مسکن سازان 
منطقه شرق با اشــاره به اینکه 
نگاه ما نگاه اقتصادی نیست، 
اظهار کــرد: نگاه هیئت مدیره 
جــدیــد شــرکــت ایـــن اســـت که 
بتوانیم مشکلات شهری را حــل و فصل کنیم 
برهمین اساس احیای بافت های فرسوده در مناطق 
مختلف یکی از اولویت های کاری این شرکت در 

مشهد است.
رشید صحابی اظهار کرد: نگاه ما در راستای رسیدن 
ــداف مدیریت شهری و شهرمان اســت و  بــه اهـ
شرکت بساز بفروش نیستیم؛ رسالتی داریم و با 
تعریفی که قانون گذار برای ما مشخص کرده انتفاع 
آن قرار است با مشارکت مردم به خود مردم برسد.

وی با ذکر اینکه حوزه شرکت عمران و مسکن سازان 
شرق بسیار گسترده است و در شهرها و استان های 
مختلف سهامدار دارد و فعالیت می کند، عنوان 
ــروژه  کـــرد: در بحث اعــتــمــادســازی و ســهــامــدار پ
اتــفــاق هــای خوبی افــتــاد و بــا سرمایه های خــرد و 
سرگردان مردم بزرگ ترین پروژه های شهری تعریف 
شــد و می توانست در بافت های فــرســوده شهر 

اتفاق های خوبی بیفتد، اما متوقف شد.
وی افزود: درحال حاضر در مجموعه مجد 6پروژه 
فعال وجود دارد، اما طرح مصوب اینجا 36پروژه 
ــروژه را از دست داده ایـــم، این  بــوده به عبارتی 30پ
درحالی است که شرکت پروانه اجرای این طرح ها و 

پروژه ها را هم گرفته است.
صحابی با بیان اینکه مجموعه مجد در بهره برداری 
موفق نبوده است و در سبد خرید خانوارها قرار 
ــدارد، اظهار کــرد: با توجه به مشکلات به وجود  ن
آمــده و کارهای خوبی که انجام شــده بــود در یک 
بازه زمانی مردم در پروژه ها سرمایه گذاری کردند تا 

بتوانند در یک افق سه ساله یا پنج ساله منابع مالی 
آن ها با سود خوبی برگردد، اما پروژه ها متوقف شد 

و اتفاق هایی افتاد و در مرحله نخست باقی ماند.
ــاســخ بـــه پــرســش قـــدس درخــصــوص  وی در پ
سرانجام اختلاف این شرکت با شهرداری بر سر 
واگذاری معابر مویرگی در اطراف پروژه سارا و اینکه 
پایانکارها اخذ شده یا خیر و تکلیف واحدهای 
تجاری که قرار بود شرکت به خاطر واگذاری معابر 
مویرگی به شهرداری تحویل دهد، گفت: اختلاف 
بر سر این موضوع و چند مورد دیگر که در سازمان 

بازرسی هم ثبت شده شامل هفت بند بود که 
باید به آن رسیدگی می شد، یکی از موضوعات 
همین معابر مویرگی بود که همه آن ها تا حدودی 

حل و فصل شد.
صحابی افزود: ما معتقدیم همه مطالبات و بدهی ها 
را طبق قانون و براساس صورتجلسه ها به شهرداری 
پرداخت کرده ایم و بدهکار نیستیم، ولی برای اینکه 

کار مردم راه بیفتد تمکین کردیم.
وی با بیان اینکه قانون اذعــان دارد معابر مویرگی 
که در داخــل پــروژه وجــود دارد اگر بن بست و زیر 

2متر باشد متعلق به پــروژه است و اگر در مسیر 
تردد و بالای 2متر باشد متعلق به شهرداری است، 
تأکید کــرد: معابر مویرگی هم بــراســاس توافق با 
شهرداری مربوط به شرکت است که طبق مدارک از 
مالکان خریداری شده و تمام اسناد و مدارک آن در 

شهرداری موجود است.
مدیرعامل شرکت عمران و مسکن سازان منطقه 
ــرد: معتقدیم هــیــچ بــدهــی به  ــ ــرق تــصــریــح ک شـ
شهرداری نداریم، شاید عدد و رقمی در سال های 
گذشته در محاسبات نیامده است، اما در آن زمان 
قرار بود 12هزارمتر زمین برای پروژه تملک شود که 
14هزار و 500متر تملک کردیم، یعنی 2هزارو500متر 
بیشتراز تعهدمان تملک کردیم که شهرداری هم 
در محاسباتش کارشناسی کرده و از عدد و رقم ها 

کم شده است.
وی با اشاره به اینکه در تفاهمی که بین شهرداری و 
شرکت صورت گرفت با امضای آن تفاهم نامه قرار 
بود پایانکارها صــادر شود که پایانکار کلی صادر 
شده، اما پایانکار تفکیکی هنوز صادر نشده است، 
افـــزود: همان دوستانی که ســال 86 به ما گفتند 
بدهکار نیستید و به ما تسویه حساب دادند الان 
می گویند بدهکاریم حتی در آن زمــان براساس 
صورتجلسه ها 9پارکینگ هم اضافه داشتیم، اما 
اکنون می گویند 66 پارکینگ کسری دارید، ما باز 

هم تمکین کرده ایم.
وی درخصوص واحدهای تجاری که قرار بود شرکت 
به شهرداری واگذار کند هم افزود: ما به شهرداری 
هم بدهکار هستیم هم طلبکار که طبق آخرین 
مکاتبه با شهرداری قرار بر این شد در جلسه نماینده 
شهرداری و نماینده شرکت عدد و رقم ها مشخص 
شود و مسئله را حل کنیم؛ اگر بدهکار شدیم سهم 
یا واحد تجاری به شهرداری می دهیم اگر بستانکار 

شدیم حق و حقوقات را می گیریم. 

 رئیس شرکت عمران و مسکن سازان منطقه شرق 
با اشاره به حذف 30 پروژه احیای بافت فرسوده:

مجموعه مجد در بهره  برداری 
موفق نبوده است

خبرخبر
روزروز

افزایش چهار برابری قاچاق سوخت در خراسان جنوبی 
دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان جنوبی گفت: علت 
افزایش قاچاق سوخت در سال جاری اختلاف قیمت 
شدید فراورده های نفتی در داخل استان با کشورهای 

همسایه است.
هادی یوسفی پور در گفت وگو با ایرنا افــزود: از ابتدای 

سال جاری تاکنون بیش از 465هزار لیتر سوخت قاچاق 
در خــراســان جنوبی کشف شــده کــه نسبت بــه مدت 

مشابه سال گذشته 452درصد افزایش داشته است.
وی بیان کرد: سال گذشته بیش از 850هزار لیتر انواع 
فراورده های نفتی کشف شد که نسبت به سال قبل تر، 
69درصد رشد داشت. مهم ترین دلیل افزایش چشمگیر 

قاچاق سوخت در سال جــاری اختلاف شدید قیمت 
فراورده های نفتی در داخل و خارج از کشور به ویژه در 
کشورهای افغانستان و پاکستان است که موجب شده 

میزان قاچاق در مناطق مرزی به شدت افزایش یابد.
وی با بیان اینکه خراسان جنوبی کریدور و مسیر حمل 
سوخت قاچاق است، اضافه کرد: فاصله قیمت بنزین 

حتی نرخ آزاد آن با کشورهای همجوار زیاد است و قاچاق 
سوخت برای قاچاقچی مقرون به صرفه شده است.

یوسفی پور گفت: بیشترین قاچاق سوخت به عبارت 
دیگر قــاچــاق کــلان در ایــن زمینه از حــوزه استان های 
همجوار اتفاق می افتد و سوخت قاچاق تنها از محورهای 

استان عبور داده می شود.

    بستری شدن 167بیمار کروناییبهداشت ودرمان
 در بیمارستان های خراسان رضوی 

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت 
کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هم 
اینک 6۵ بیمار بدحال مبتلا به ویروس کرونا در 

بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان های 
خراسان رضوی بستری هستند.

دکتر محمد پهلوان افزود: از این تعداد ۴۹بیمار 
بدحال در بخش های مراقبت های ویژه 

بیمارستان های زیرپوشش دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد بستری هستند.وی ادامه داد: 
طی ۲۴ساعت گذشته منتهی به پایان روز 

۳1اردیبهشت در خراسان رضوی یک نفر بر اثر 
ابتلا به ویروس کرونا جان باخت.

روزانه حدود ۵۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا در 

بیمارستان های خراسان رضوی بستری می شوند 
همچنین در حال حاضر 167 بیمار مبتلا به کرونا در 

بیمارستان های خراسان رضوی بستری اند که از 
این تعداد 1۳۰ بیمار در بیمارستان های زیرپوشش 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری هستند.

 امنیت شغلی 
مهم ترین دغدغه کارگران 

رئیس مجمع نمایندگان کارگران خراسان رضوی 
نداشتن امنیت شغلی را مهم ترین دغدغه این 

قشر از جامعه عنوان کرد.
به گزارش قدس آنلاین، مجتبی صادقی وضعیت 
ــارگــری را مطلوب نــدانــســت و اظهار  جامعه ک
کرد: امیدواریم از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و اداره کل کار استان اقدام هایی صورت 
گیرد تا در نتیجه آن مشکلات کارگران کمتر شود.

ــان کـــارگـــران بــه عــنــوان یــکــی از  ــ وی از بیمه درم
دغدغه های اصلی آنان یاد کرد و افــزود: هرچند 
بسیاری از کارگاه ها پیش از پرداخت حقوق سهم 
بیمه کارگر را کسر می کنند، اما وقتی کارگری برای 
درمان مراجعه می کند، مشاهده می کند دفترچه 

بیمه اش تمدید نشده و اعتبار ندارد.
وی بیان کرد: هرچند حقوق کارگران افزایش خوبی 
داشته اما در عمل چنین مبلغی را کارفرما به کارگر 
نمی پردازد. در واقع بسیاری از کارگاه ها سفته، 
چک و رسیدهای سفیدامضا از کارگران دریافت 
می کنند تا کارگر نتواند به آنان اعتراضی داشته 
باشد. براساس آنچه ثبت و اعلام شده، بیش از 
5 تا 6درصد جامعه کارگری خراسان رضوی طی 
سال گذشته تعدیل و اخــراج شده اند که بیشتر 

این نیروها از بخش صنعت بوده اند.
حدود 50 تا 60درصد جامعه کارگری استان قشر 
تحصیلکرده و دانشگاهی هستند، متأسفانه 
مشکلات جامعه کارگری زنــان بسیار بیشتر از 
مــردان اســت. 25درصــد کــارگــران از حق و حقوق 
خــود محروم هستند و قراردادهایشان فصلی، 

حجمی و یا روزمزد است.
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